
Zarządzenie nr 90 

Burmistrza Miasta i Gminy Prabuty  

z dnia  22 listopada 2021r.  
 

 

 

w sprawie: ustalenia stawek czynszu za dzierżawę gruntów w mieście i gminie Prabuty   

 

  

Działając na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2021r. poz. 1372 ze zm.), art. 25 ust. 1 ustawy  

z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. 2021r. poz. 1899 ze zm.)  

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W § 1 Zarządzenia nr 113 Burmistrza Miasta i Gminy Prabuty z dnia 15 listopada 2018r.  

w sprawie ustalenia stawek czynszu za dzierżawę gruntów w mieście i gminie Prabuty punkt 

9 i 10 otrzymują brzmienie: 

 

9. Grunt wykorzystywany na obiekty do celów 

rekreacyjno-wypoczynkowych 

25,00 zł za 1 m
2
 - rocznie 

10. Grunt wykorzystywany jako teren 

zagospodarowany przylegający do obiektów 

rekreacyjno-wypoczynkowych 

5,00 zł za 1 m
2
 - rocznie 

 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022r.  

 

 

 

Burmistrz 

Miasta i Gminy Prabuty 

 

Marek Szulc 


